

SPI - Skudehavnen II ApS

Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 28 43 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Jesper Skovenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Skudehavnen II ApS Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1. 8660 Skanderborg CVR-nr.: 41 28 43 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Luckmann Jesper Nissen Boisen Mikael Sloth Jacob Bech Krogsgaard
Direktion	Jesper Skovenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Strandgaderne B ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en eller flere ejendomme og at drive denne som en virksomhed med henblik på udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.186 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2021	24/3 - 31/12 2020
Bruttotab	-12.500	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	430.055	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163	0
Resultat før skat	417.392	-12.500
1 Skat af årets resultat	2.794	0
Årets resultat	420.186	-12.500
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.055	0
Disponeret fra overført resultat	-9.869	-12.500
Disponeret i alt	420.186	-12.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.028.482	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.028.482	0
Anlægsaktiver i alt	9.028.482	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	112.754	0
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter	0	86.250
Tilgodehavender i alt	152.754	126.250
Likvide beholdninger	52	0
Omsætningsaktiver i alt	152.806	126.250
Aktiver i alt	9.181.288	126.250

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.055	0
Overført resultat	7.897.631	-12.500
Egenkapital i alt	8.407.686	27.500
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	98.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	651.143	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.959	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.602	98.750
 Gældsforpligtelser i alt	773.602	98.750
 Passiver i alt	9.181.288	126.250

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-12.500	27.500
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	7.920.000	7.960.000
Resultatandel	0	430.055	-9.869	420.186
	80.000	430.055	7.897.631	8.407.686

Noter

	1/1 - 31/12 2021	24/3 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.794	0
	-2.794	0

2. Eventualposter
Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
